
深读合肥SHENDUHEFEI
2016年3月2日星期三
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

10

拍卖公告
受法院委托，定于2016年3月17日9:30时举行拍卖

会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合 肥 元 一 时 代 广 场 4 套 商 铺

(F2A-49-2 号 ；F2A-49-3 号 ；F2A-49-4 号 ；
F2A-49-5 号)，建 面 共 92.46 ㎡ 。 参 考 价 为 人 民 币
228.55万元。竞买保证金23万元

2、合肥桃源路 1 号（旌德路）商铺（房产证号：合产
056918号），建面：284.67㎡。参考价为人民币312.25万
元。竞买保证金32万元

具体要求见合肥市产权交易中心《合肥元一时代广
场4套商铺和桃源路1号商铺司法拍卖》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2016年3月16日17:00时止。

有意者须于 2016 年 3 月 16 日 17 时前，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：087670120100330005096）汇入相应竞买
保证金，并至合肥市产权交易中心六楼662室办理竞买
登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内左侧
15209862113 严女士
合肥市产权交易中心：0551-66223760 吕工

安徽君诚拍卖有限公司
2016年3月2日

拍卖公告
受法院委托，定于2016年3月17日9:30时举行拍卖

会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市包河区马鞍山路150号万达

广场 9 幢 115/115 上房产及室内装潢（房产证号：合包字
第150076669号），用途为商业服务，建面：254.54㎡，室内
已装修，配有（格力）模块式风冷（热）水机组，参考价
550.9595万元。竞买保证金60万元

2、合肥市瑶海区五洲商城A区4号401-412室房产
及 室 内 装 修 ，非 成 套 住 宅 ，建 面 ：495.57㎡，参 考 价
224.8144万元。竞买保证金22万元

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2016年3月16日17:00时止。

有意者须于 2016 年 3 月 16 日 17 时前，通过本单位
（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安
徽省环境能源交易所有限公司；开户行：杭州银行合肥包
河支行；账号：3401040160000055294）汇入相应竞买保
证金，并至合肥市产权交易中心六楼662室办理竞买登记
手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内左侧
15209862113 严女士 13965133215 孙先生
合肥市产权交易中心：0551-66223763 李工

0551-66223760 吕工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年3月2日

安徽新艺占拍卖有限公司
第十三届中国书画专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于 2016 年 3 月
19日上午9点30到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉
名苑大门南侧桐城南路与黄山路交口。新艺占拍
卖有限公司二楼举办，预展时间为 2016 年 3 月
17、18日上午9点到晚上18点，预展地点本公司1
楼2楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参
与竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写
竞买登记表，交付保证金20000元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15855114191
安徽新艺占拍卖有限公司

中国AA级拍卖企业
黄山市博林山庄别墅拍卖预告
受委托，我公司将于近期公开拍卖黄山市屯溪区迎宾大道

111号新安博林山庄10套联排、双拼别墅，面积约221-339㎡，
另赠送 50-100㎡左右独立院落，参考价 5000 元/㎡。房产为
黄山市唯一纯别墅高档小区，70年使用权，居住用地。可提供
按揭贷款。

别墅环境优美，交通便捷，适合居住、旅游度假、投资等，可抵
押、出租、经商购房两不误（详情请登录我司www.ahaution.com）。

联系电话：0551—62630618 13365515729王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2016.3.2

司法拍卖公告
受法院委托，我公司将对下列标的进行拍卖：
一、拍卖标的：
１、合肥市包河区安徽国强钢材交易中心15幢05

室商业服务房，钢混结构，层数为 1-3/3，建筑面积约
272.83平方米，参考价189.6万元。

２、合肥市物流大道兴华苑35-604室成套住宅，所
在层数：6/6 层，建筑面积约 122.1平方米，另有阁楼约
35.18平方米。参考价791122元。

3、肥西县上派镇新城家园14幢508室成套住宅，所
在层数：5/6 层，建筑面积约 109.47 平方米，参考价
56.23万元。

4、合肥市蜀山区小庙镇西街门面房一间，层数为
1-2/2；建筑面积约63.35平方米。参考价23.5万元。

5、合肥市蜀山区小庙镇旺兴商业街东15幢105号、
106号二间房屋，层数为1/5，建筑面积约68.92平方米，
参考价40万元。

二、拍卖时间、地点和方式：
1－3号标的于2016年3月18日9：30时，在安徽省人

民法院涉诉资产交易中心网以网络电子竞价方式拍卖；
4 号、5 号标的于 2016 年 3 月 18 日 10：00 时，在巢

湖市巢湖中路239号中心商务酒店院内本公司拍卖厅现
场拍卖。

三、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的展
示时间。1－3号标的有意者于2016年3月17日17时
前持有效证件到合肥公共资源交易中心业务四部办理
竞买手续并向指定账户缴纳相应的保证金，具体要求以
合肥公共资源交易中心网站各标的司法拍卖公告为
准。4、5号标的有意者请于拍卖会前持有效证件及保证
金到我公司办理竞买手续。

四、咨询电话：82397338 13505658345
安徽精业拍卖有限公司
二○一六年三月二日

优步：
超低价进入合肥快速吸粉

昨日，记者使用优步，从蜀山区贵池路与岳
西路交口到蜀山区南一环屯溪路段约 6.3 公里，
时长在不堵车情况下约 12 分钟，打折后只需
5.82元。当然这是“开业酬宾价”。

根据优步昨日公布的合肥地区打车价格，原
价基础上全城打车三折，20 元封顶。折后价格
只需每公里0.78元，每分钟0.21元，最低消费仅
为3.6元，在此基础上新用户还可以享受首乘30
元的优惠。而在合肥与优步类似的其他打车软
件价格则为每千米1.3元，每分钟0.35元。综合
评估优步仅相当于同类打车软件价格的6.5折。

上线首日，优步平台数据显示，总打车数超
过了1万次。

易到：
临时用车也可让司机代充

目前，作为国内第一家预约车服务平台的易
到用车，只提供专车用车服务，且需要提前充值，
如果临时需要用车，可以与专车司机进行沟通，
由司机代为充值。

记者体验易到用车，从皇冠假日酒店出发，
将终点设在了合肥科技馆附近，很快，打车软件
显示有 10 余辆车已经接单，供打车者自由选
择。记者联系一位车型为大众朗逸的专车司机
进行服务。巧的是，该司机正在皇冠假日酒店的
对面，因此，大约2分钟记者就坐上了该专车。

大约10分钟左右，车辆就到达了目的地，共
计金额为11元，换算掉充值的返利优惠后，最终
记者支付了5.5元，完成了这次行程。

滴滴：
不参与价格战顺其自然

对于竞争对手以相对较低的价格争夺市场
份额，滴滴方面的回应是不会参与价格战，一切
按部就班、顺其自然。业内人士告诉记者，网络
专车目前已经不再像当初滴滴和快滴那样，为争
夺市场在价格方面展开肉搏厮杀。“目前招车软
件已经逐渐成熟，每款软件都有他的优劣之处，
以适应不同的群体。更多类似软件进入合肥市
场，这对市民来说也是好事，竞争可以带来更好
的服务，市民会有更多的选择。”

运管：
私家车只要营运就属违法

合肥市运管处相关负责人在接受采访时表
示，交通运输部对“专车”服务的指导性意见是，
各类“专车”软件公司应当遵循运输市场规则，承
担应尽责任，禁止私家车接入平台参与经营，让
使用“专车”服务的乘客更加安心、放心出行。

据介绍，当前合肥市场上利用网络平台从事
营运的私家车，仅是通过应用软件建立乘客与车
主之间的联系，车辆和人都不具备营运资质，按
照现行《安徽省道路运输管理条例》、《安徽省出
租汽车客运管理办法》等法规规章规定，此类车
辆应属于非法营运行为，市运管处将严厉打击私
家车这种非法营运行为，一经查实将依法处理。

记者还了解到，国家《关于深化改革进一步
推进出租汽车行业健康发展的指导意见》和《网
络预约出租汽车经营服务管理暂行办法》即将出
台，将对网络约租车进行规范管理。当国家层面
政策出台后，合肥市将根据政策规定，结合本市实
际，制订切实可行的管理办法，规范网络车管理。

星报讯（正言 葛婷 记者 王玮伟） 肥西男子
余某身负两起命案，他潜逃23年后终落网（本报

2 月 29 日报道）。昨日，合肥中院公开审理此
案。余某被控抢劫罪、故意杀人罪两项罪名。

23年前，因负债累累，现年50岁的肥西男子
余某以拉货为名，欲抢走货车，被货车司机发现
后，余某将其捅伤致死。此后，余某抛下在肥西
的家庭，开始了逃亡生涯。殊不知在逃亡期间，
余某再犯命案。2005 年，他杀害了第二任妻
子。直到2014年12月，化名“徐剑珠”的余某因
在青岛跳海寻死未果，得到了周边群众帮助，及
时报警将余某救助上岸，后送至青岛市救助站。
在查询余某身份信息时，民警发现余某的身份可
疑，并最终查出余某多年前身负命案潜逃至今。

同月16日，余某被警方抓捕归案。
昨日，余某因涉嫌抢劫罪、故意杀人罪在合

肥市中院受审。面对检方的指控，余某均表示属
实。“逃亡期间，我的心理上承受着巨大的精神压
力，整日生活提心吊胆。”余某说。可是，即便如
此，余某也没有想到自首，而是悄悄潜回合肥。
他找到自己的姐夫，并告诉姐夫自己杀了人，身
上带着 10 万元现金，希望能暂时放在他那寄
存。不过，他的这一要求，遭到姐夫的拒绝。

之后，他又找到自己的第一任妻子刘某。余
某告诉她，自己在四川又娶了老婆，因对方出轨
便将其杀害。当天，余某拿出 30 万元给刘某。
因担心警方追捕，余某没有过多停留，很快就离
开合肥，继续四处流浪。

法庭上，货车司机的代理人提出 64 万元的
赔偿。余某表示，
现 在 没 有 经 济 能
力，无法赔偿。由
于案情复杂，本案
并未当庭宣判。

星报讯（记者 赵汗青/文 周诚/图） 昨日下午 2 时左
右，在合肥市岗集驾校附近，一辆轿车翻入大房郢水库
内。记者赶到现场时，车内一名男子已逃出，他称车内还
有一女子被困。但车子已沉入水底，民警立即展开搜救。

昨日下午18时30分，翻入水库的车辆被救援人员打
捞上岸，但车内女子确认已经溺水死亡。目前，此次事故
的原因正在进一步调查中。

合肥将试点生活垃圾智能分类
星报讯（周文健 王飞 陈莹莹 记者 于彩丽） 昨日，合

肥庐阳区城管局相关负责人表示，庐阳区将于下月初在合
肥市率先试点生活垃圾智能分类。

据了解，垃圾智能分类主要利用垃圾袋自助发放机、
智能垃圾分类专用收集箱、可回收垃圾智能平台，其基本
原理是通过二维码技术，建立一户一码实名制，通过智能
技术手段实施垃圾分类投放。居民可以凭借该户唯一的
二维码，到垃圾袋自助发放机扫描领取各类垃圾袋，绿色
的是餐厨垃圾袋，黄色的是其他垃圾袋。每个垃圾袋上都
印有该户专有的二维码图片，在扔垃圾时扫描二维码，并
将垃圾放入干、湿垃圾相应的柜门就可以进行积分，积分
可以到指定的商家兑换洗衣液、肥皂、洗发水等生活用品。

庐阳区已选取逍遥津街道的园林局小区、市委大院小区
和三孝口街道的省财政厅宿舍和省监狱管理局生活小区共4
个居民小区，在合肥市率先进行生活垃圾智能分类试点。6
月份以后，将根据试点情
况在全区进行推广。

合肥中考理科实验操作题公布
3个科目共10道题

星报讯（记者 王涛） 合肥市教育局昨日通过合肥教
育信息网 (www.hfjy.net.cn)、合肥招生考试网 (www.hfzk.

net.cn)公布了市区中考理科实验操作题。
据统计，目前合肥市区中考已有27600名考生报名参

加，比去年增加300多人。今年市区中考理科实验操作考
试将于2016年3月15日-18日进行，市区共设6个考点，
考试科目仍为物理4题、化学4题、生物2题，共10题。

其中，物理题为：A、研究凸透镜成像规律；B、探究杠
杆的平衡条件；C、测量小灯泡工作时的电阻；D、测量小灯
泡的电功率。化学题为：A、二氧化碳的实验室制取与性
质；B、金属的某些物理性质和化学性质；C、配制50g质量
分数为 6%的氯化钠溶液；D、氢氧化钠溶液的化学性质。
生物题为：A、用显微镜观察番茄果肉细胞；B、用显微镜观
察洋葱表皮细胞。

跟往年一样，考生在入场前进行电子抽签，根据抽签
情况决定实验考试内容，考试时间为 20 分钟。理科实验
考试满分10分，直接计入中考总分。

考点安排在合肥一中、合肥五中、合肥八中、合肥九
中、合肥十中、合肥一六八中学(南区)6 所市属高中，合肥
市教育考试院将根据报名情况合理安排考生参加考试。

合肥网络专车
进入“战国”时代
运管处：软件管不着，但私家车接单就查处
□ 孙锐 记者 祝亮

昨日，全球网络专车鼻祖优步（uber）在合
肥正式上线运行，合肥网络专车市场迎来优步、
滴滴、神州、易到等群雄割据的时代。对此，运
管部门怎么看？星报记者展开调查、采访。

肥西身负两起命案男子昨受审

轿车翻入水库 一女子溺亡

搜救现场搜救现场


